2025年１月21日

各 位

会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役兼社長執行役員最高業務執行責任者

  桐 澤 英 明

（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役兼執行役員人事・管理部門兼リスク管理担当

 髙 橋 康 司

（TEL：03-5207-5878）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 21日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

株主優待券の代替品のうち「新米（新潟県産コシヒカリ）」を廃止いたします。

２．変更の理由

株主優待券を利用できない株主様に対して用意していた代替品について、直近の代替品送付数や市場

環境を勘案し、見直しを行いました。

３．変更の時期

2025 年２月期末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

【ご参考】変更後の株主優待制度の内容

（１）株主優待券

100 株以上=3,000 円分、500 株以上=5,000 円分、1,000 株以上=10,000 円分（5,000 円分×２冊）

を贈呈。ウエルシアグループ各店舗でお買い物券としてご利用いただけます。

（２）株主優待券の代替品

ご希望により、下記から代替品をお申し込みいただけます。

 100 株以上 500 株未満 500 株以上 1,000 株未満 1,000 株以上

WAON POINT 3,000 ポイント 5,000 ポイント 10,000 ポイント

V ポイント 3,000 ポイント 5,000 ポイント 10,000 ポイント

選べるグルメ 3,000 円相当 5,000 円相当 10,000 円相当

以 上